
 

 

UITSLAGEN MAASDUINENLOOP 2017 

 
 

 

De uitslag is bepaald op basis van netto tijden (chipregistratie). Bij gelijke tijden is de bruto tijd 
doorslaggevend in volgorde. De uitslag in dit document kan afwijken van de uitslag die eerder is 
gepubliceerd op ww.uitslagen.nl of www.hardloopuitslagen.nl. Onderstaande lijst wordt door de 
organisatie gezien als de definitieve uitslagenlijst. 

 

Maasduinenloop 2017: Kidsrun t/m 6 jaar 

Naam/Startnummer Plaats Netto 
tijd 

Bruto 
tijd 

Plaats 
in 2016 

  1. Cas Smits (7) Gennep 3:48 3:48 - 

  2. Rein Weemen (2) Haps 4:01 4:02 8e  

  3. Lieke Thijssen (29) Broekhuizen 4:02 4:03 - 

  4. Roos Gooren (31) Bergen lb 4:04 4:05 - 

  5. Elyza Leenders (32) Bergen lb 4:46 4:46 - 

  6. Isa van de Ven (27) Arnhem 4:49 4:50 - 

  7. Rayen Kuhnekath (6) Bergen lb 5:38 5:40 - 

  8. Tatum Verboven (30) Cuijk 5:59 6:00 - 

  9. Tygo Visser (5) Wijchen 6:52 6:55 - 

10. Matti Blümer (4) Schmallenberg (D) 6:52 6:58 - 

11. Malu Blümer (28) Schmallenberg (D) 6:52 6:58 - 

 

 Bij de Kidsrun is er geen separate competitie van jongens en meisjes. 

 Ouders/verzorgers mogen meelopen met de deelnemer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Maasduinenloop 2017: Kidsrun 7 t/m 10 jaar 

Naam/Startnummer Plaats Netto 
tijd 

Bruto 
tijd 

Plaats 
in 2016 

  1. Chayel Bletterman (79) Venray 2:46 - - 

  2. Jochem Reintjes (66) Ottersum 2:48 - 1e  

  3. Rick Schoofs (54)  2:50 - - 

  4. Jamie Klaassen (57)  2:51 - - 

  5. Revi Geulen (53)  2:53 - - 

  6. Kai Lamers (52)  3:04 - - 

  7. Maarten Geest  (55)  3:06 - - 

  8. Jaydee Leenders (77) Bergen lb. 3:07 - 5e   

  9. Marijn Bogels (71)  3:10 - - 

10. Teun Smits (69) Gennep 3:16 - - 

11. Tom Thijssen (68) Broekhuizen 3:23 - - 

12. Roan Geulen (64)  3:26 - - 

13. Hugo Reintjes (67) Ottersum 3:34 - - 

14. Koen Gooren (72)  3:40 - - 

15. Daan Deenen (73)  3:41 - - 

16. Tymo Klein (56)  3:44 - - 

17. Bram Spikmans (70) Gennep 3:44 - - 

18: Jelyna Leenders (78) Bergen lb. 3:46   

19. Roque Weren (61)  3:52 - - 

20. Wouter Klaassen (58)  3:52 - - 

21. Pim Roodbeen (59)  3:58 - - 

22. Noah Weren (60)  3:59 - - 

23. Niels Roodbeen (63)  4:19 - - 

 

 Bij de Kidsrun is er geen separate competitie van jongens en meisjes. 

 Ouders/verzorgers mogen meelopen met de deelnemer 

 Bij deze categorie worden geen bruto tijden weergegeven 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



Maasduinenloop 2017: 5 km mannen 

Naam/Startnummer Plaats/Team Netto 
tijd 

Bruto 
tijd 

Plaats 
in 2016 

1. Crifven Frenken (142) Stein  18:19 18:19 - 

2. Jarno Albers (103) Velden 18:48 18:50 2e  

3. Tijn v/d Hoogen (123) Team Extra-Diensten 18:53 18:54 1e  

4. Stefan Kappert (125) Liebesgrün Runningt. 2 19:13 19:13 - 

5. Bennie Leenders (137) Bergen lb 19:22 19:22 - 

6. Tom van Deurzen (143) Heijen 19:36 19:37 - 

7. Roy Lammers (121) Team Jan Linders 2 19:58 19:58 - 

8. Tukasz Stysto (372) - 20:14 20:16 - 

9. Auke Visser (111) Liebesgrün Runningt. 2 20:17 20:17 - 

10. Deafvon Frenken (136) Stein 20:56 20:57 - 

11. Saul de Jongh (116) Sittard 21:12 21:13 - 

12. Roel van Ark (106) De Zandlopers  23:48 23:51 - 

13. Hans Coppus (105) De Zandlopers 23:51 23:55 11e  

14. Sjoerd Buurman (120) N+P Group 2 24:03 24:13 13e  

15. Daan v/d Hoogen (124) Team Extra-Diensten 24:04 24:05 15e  

16. Guido Albers (104) Velden 24:07 24:08 37e  

17. Peter Willems (108) De Zandlopers 24:32 24:35 14e  

18. Vincent Verstappen (112) Meerlo 24:33 24:36 - 

19. Ralf Blümer (110) Liebesgrün Runningt. 2 25:25 25:27 - 

20. Jan Hopman (107) De Zandlopers 25:53 25:57 17e  

21. Erik Verpoort (138) Team Bureau Vet 26:04 26:15 - 

22. Tom Aarts (139) Team Bureau Vet 26:22 26:34 - 

23. Robert Steeghs (113) Oirlo 26:41 26:45 - 

24. Jasper Kuitems (119) Arnhem 27:15 27:22 - 

25. Marcel Peussens (122) Team Bol Adviseurs 2 27:17 27:25 - 

26. Patrick Thijssen (114) Liebesgrün Runningt. 3 27:28 27:30 32e  

27. Justin Klein (130) - 27:54 27:57 - 

28. Rick Martens (118) N+P Group 2 28:13 28:21 - 

29. Sjaak Lenders (140) Team Extra-Diensten 28:31 28:36 - 

30. Jasper Ter Heerdt (117) Liebesgrün Runningt. 3 28:42 28:50 29e  

31. Huub vd Bergh (102) Bergen lb 28:45 28:54 - 

32. Werner Thomassen (141) - 28:49 29:00 30e  

33. Ruan Grens (127) - 28:51 28:54 - 

34. Stefan Thijssen (115) Liebesgrün Runningt. 3 30:14 30:22 31e  

35. Ben Wijers (133) - 30:19 30:23 - 

36. Tuur Lamers (131) - 31:31 31:33 - 

37. Jarne Gijsberts (126) - 32:30 32:34 - 

38. Sjaak van ’t Hof (109) Arnhem 32:37 32:44 34e  

39. Daan Steegs (132) - 32:48 32:51 - 

40. Max Willems (134) - 32:53 32:53 - 

 

 Bij de 5 km mannen blijft het oude record van Asker Pelgrom (2014) staan: 17:06 
 

 
 
 
 
 
 



Maasduinenloop 2017: 5 km vrouwen 

Naam/Startnummer Plaats/Team Netto 
tijd 

Bruto 
tijd 

Plaats 
in 2016 

1. Jessica Gerritsen (211) Liebesgrün Runningt. 2 23:10 23:12 3e  

2. Denise Reinders (226) N+P Group 2 23:35 23:39 - 

3. Wendy Duys (203) Velden 25:45 25:46 5e  

4. Rowena vd Vossenberg Team Bureau Vet 26:05 26:15 9e  

5. Marianne Spronk (240) Weeze (D) 26:33 26:36 - 

6. Lise Donné (219) N+P Group 2 26:41 26:50 12e  

7. Maria Reinders (227)  N+P Group 2 26:42 26:47 - 

8. Anne Lutters (231) Team Bol Adviseurs 2 27:11 27:18 - 

9. Lisette Gasseling (238) Team Extra-Diensten 27:20 27:25 - 

10. Femke Cuppen (215) Gennep 27:50 27:55 - 

11. Jelka Verschuuren (230) Team Jan Linders 2 27:50 27:55 - 

12. Ellen van Zutphen (235) Team Bureau Vet 28:23 28:35 - 

13. Jeannet vd Bergh (204) Bergen lb 28:51 28:54 - 

14. Naomie Klaassen (425) Nijmegen 29:03 29:08 - 

15. Katinka Vons (210) Renkum 29:29 29:35 20e  

16. Irene Kersbergen (225) - 29:52 29:58 - 

17. Anita Albers (207) Velden 29:58 30:05 22e  

18. Marieke Wijntjes-Krebber Bergen 30:16 30:22 - 

19. Jessica Stammen (236) Team Bureau Vet 30:43 30:55 - 

20. Heleen Verbeek (232) Team Bol Adviseurs 2 30:44 30:52 - 

21. Marloe Brouwers (218) N+P Group 2 30:48 30:58 - 

22. Jacqueline Beltjens (250) Bergen lb 31:06 31:16 28e  

23. Stina Isselhorst (208) Horst 31:06 31:17 - 

24. Josefien Loock (221) N+P Group 2 31:12 31:20 23e  

25. Chantal Hermsen-Diesvel - 31:20 31:27 - 

26. Elise Versteegen (220) N+P Group 2 31:29 31:39 - 

27. Corina de Kort (237) Team Bureau Vet 32:57 33:08 - 

28. Renate vd Pol (229) Team Jan Linders 2 34:25 34:31 - 

29. Anouk Philipsen (217) N+P Group 2 34:36 34:44 38e  

30. Lindsey Derix (233) -N+P Group 2 34:38 34:43 - 

31. Ine Mulders (228) Team Jan  Linders 2 35:47 35:53 - 

32. Anna Kuipers - Limiet niet gehaald 

 

 Bij de 5 km vrouwen blijft het oude record van Hanneke Meijer (2016) staan: 20:08 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Maasduinenloop 2017: 10 km mannen  

Naam/Startnummer Plaats/Team Netto 
tijd 

Bruto 
tijd 

Plaats 
in 2016 

1. Mark van Kessel (243) Team Jan Linders 1 32:52 32:52 Record! 

2. Stijn van Kessel (245) Team Jan Linders 1 34:56 34:56 - 

3. Ralph Steegh (360) Team Trimaxx 1 36:06 36:07 2e  

4. Edwin van de Ven (346) Arnhem 37:39 37:40 - 

5. Arno Luft (349) Nijmegen 37:58 37:59 - 

6. Roy Dennemans (359) Team Trimaxx 1 38:22 38:31 - 

7. Melvin de Vette (339) - 38:28 38:29 - 

8. Marcel Martens (361) Team Trimaxx 1 38:40 38:41 - 

9. Arjan Hoenselaar (355)  Arnhem 39:23 39:25 - 

10. Bart Hellinga (333) Nijmegen 39:40 39:40 - 

11. Koen van Kessel (244) Team Jan Linders 1 40:23 40:23 -  

12. Gerton Rongen (369) Amsterdam 40:53 40:54 -  

13. Dominique Dello (363) Team Trimaxx 2 40:57 41:00 13e  

14. Lars Jennissen (328) N+P Group 1 41:23 41:27 - 

15. Rob Vervoort (332) Bergen lb 41:30 41:31 15e  

16. Stefan Foreman (375) Weeze (D) 41:36 41:38 - 

17. Sander Giezen (323) Liebesgrün Runningt. 1 41:37 41:39 20e  

18. Peter Thijssen (324) Broekhuizen lb 41:43 41:44 - 

19. Rolf Arts (353) Team Bol Adviseurs 1 42:28 42:36 - 

20. Theo Toonen (354) Siebengewald 43:00 43:02 - 

21. Twan Weemen (388) Team Weemen 1 43:23 43:27 18e  

22. Hubert Hageman (322) Liebesgrün Runningt. 1 43:40 43:49 11e  

23. Rik Kraan (389) Team Weemen 1 44:11 44:15 - 

24. Gregorio Leon (356) Emerson College 44:16 44:22 - 

25. Simon Schilinsky (341) Weeze (D) 44:53 44:57 - 

26. Heiko Müller (374) Kempen (D) 45:18 45:25 - 

27. Jörg Wiedeking – von Ess Kempen (D) 45:18 45:25 - 

28. Antonie van Moorsel (350 Team Bol Adviseurs 1 45:23 45:26 - 

29. Willem Bartels (371) Venlo 45:25 45:28 - 

30. René Verbeten (329) Venray 45:26 45:31 - 

31. Bram Janssen (362) Team Trimaxx 1 45:30 45:33 25e  

32. Ludy Verstappen (379) Leunen 45:56 46:01 - 

33. Dik van de Koolwijk (342) Elst (gld) 46:03 46:10 - 

34. Maarten Stammen (368) Team Trimaxx 1 46:05 46:07 24e  

35. Frank Cornelissen (378) Sint Anthonis 46:27 46:29 - 

36. Lars Ruhl (331) N+P Group 1 46:28 46:32 27e  

37. Krebbers ((376) Weeze (D) 46:34 46:42 - 

38. Davy Boersma (330) N+P Group 1 46:59 47:04 - 

39. Paul Franken (310) van Haren Installaties BV 47:07 47:14 35e  

40. Ivo van Dieten (338) Team Weemen 2 47:17 47:25 - 

41. Frans Steegh (306) Wellerlooi 47:34 47:40 - 

42. Hans de Caluwé (314) Haps 47:49 48:01 - 

43. Frank Jans-Beken (377) Bergen lb 48:04 48:09 32e  

44. Noud Verstraten (303) Siebengewald 48:11 48:13 37e  

45. Cris Konings (301) Steyl 48:19 48:22 -  

46. Michel Groffen (325) Wanssum 49:10 49:16 - 

47. Tom Peters (351) Team Bol Adviseurs 1 49:13 49:33 46e  

48. Wilbert Cornelissen (347) Bergen lb 49:25 49:38 36e  

49. Tobias Kramer (340) Kevelaer (D) 49:41 49:45 - 

50. Rob Rievers (366) Team Trimaxx 2 49:41 49:50 28e  



51. Peter Hendrikx (365) Team Trimaxx 2 49:44 49:52 - 

52. Ruud Tönnissen (348) Bergen 50:22 50:35 44e  

53. Timothy Mainella (357) Emerson College 51:35 51:41 - 

54. Frans van Beers (364) Team Trimaxx 2 51:50 51:58 30e  

55. Maarten Weemen (390) Team Weemen 2 51:58 52:03 - 

56. Jan Steufkens (317) Team Redsun 53:08 53:25 - 

57. Udo Detering (321) Liebesgrün Runningt. 1 53:28 53:36 47e  

58. Arjan van Ommeren (318) Team Redsun 53:34 53:50 - 

59. Erik Wellens (319) Team Redsun 53:36 53:51 - 

60. Eelco Wilbers (327) Team Kepser 53:37 53:48 - 

61. Henk Stolk (320) Liebesgrün Runningt. 1 53:38 53:49 50e  

62. Paul van Reen (311) van Haren Installaties BV 53:39 53:45 53e  

63. Olaf Panders (391) Team Weemen 2 53:41 53:45 - 

64. Antoon Splinter (358) Bergen 53:47 53:50 - 

65. Stefan Daemen (352) Team Bol Adviseurs 1 54:33 54:53 - 

66. John van de Ven (312) van Haren Installaties BV 55:42 55:59 56e  

67. Gavin Daamen (313) van Haren Instalaties BV 55:42 55:59 - 

68. Ronald Stempher (315) Team Redsun 56:10 56:26 - 

69. Theo Verhaegh (309) Wellerlooi 56:30 56:40 - 

70. Henk Jacobs (304) Meerlo 57:59 58:12 - 

71. Jan-Willem Lely (308) Bergen 58:02 58:15 55e  

72. Niek Hettinga (367) Bergen 58:13 58:30 60e  

73. Frans van Dijck (370) Bergen 58:33 58:47 54e  

74. Mike Kremers (316) Team Redsun 59:29 59:45 - 

75. Rob Kersten (302) Bergen 1:00:01 1:00:26 - 

76. Harry Kepser (326) Team Kepser 1:00:19 1:00:20 - 

77. Eric Mans (307) Bergen 1:00:32 1:00:45 - 

78. René van den Borst (305) Reuver 1:04:16 1:04:28 - 
 
 

 Bij de 10 km mannen is het oude record van Wouter Visser (2014) verbroken door Mark en 
Stijn van Kessel. Mark van Kessel is de nieuwe recordhouder met: 32:52 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 



Maasduinenloop 2017: 10 km vrouwen 

 

 

 

Bij de 10 km vrouwen blijft het oude record van Marlien van Beek (2016) staan: 41:15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naam/Startnummer Plaats/Team Netto 
tijd 

Bruto 
tijd 

Plaats  
in 2016 

1. Erika Schoofs (427) Kervenheim (D) 44:51 44:52 - 

2. Jantien vd Schrier (401) Well lb 46:09 46:25 - 

3. Petra Frenken (424) Bergen lb 47:08 47:14 - 

4. Julia Krebbers (429) Weeze (D) 47:26 47:33 - 

5. Yvonne Steegh (405) Team Trimaxx 1 47:41 47:44 3e  

6. Marit v/d Heijden (412) Team Weemen 1 48:50 48:58 5e  

7. Nel Classens (422) Venray 49:13 49:18 - 

8. Maria Peeters Weem (423 Nijmegen 52:34 52:45 - 

9. Hiske Heldens (403) Bergen lb 52:52 52:57 - 

10. Theresia Helmus (414) Kevelaer (D) 52:56 53:00 - 

11. Vera Janssen (419) Team Bol Adviseurs 1 53:01 53:18 8e  

12. Sandra Wellens (428) Groesbeek 53:10 53:25 - 

13. Ingrid van Mil (416) Bergen lb 53:29 53:42 9e  

14. Marloes Kepser (407) Team Kepser 53:46 53:58 - 

15. Madeline Weinstein-Avery Emerson College 54:51 54:56 - 

16. Kristel van Kessel Team Jan Linders 1 54:43 54:58 - 

17. Marloes Verhaegh (409) Wellerlooi 55:22 55:32 - 

18. Debbie Verhaegh (410) Wellerlooi 55:23 55:32 - 

19. Jacqueline Selten (415) Haps 56:21 56:31 - 

20. Maria Thijssen de Haas Haps 56:22 56:31 - 

21. Maartje Lenssen (417) Kronenberg 58:00 58:13 - 

22. Mieke Romme (222) Team Weemen 2 58:41 58:51 - 

23. Francis Verstraten (411) Team Weemen 2 59:05 59:14 - 

24. Heidie Cornelissen (413) Team Weemen 1 59:17 59:23 - 

25. Josje van Kempen (408) Team Kepser 1:00:23 1:00:29 - 

26. Lieve Lely (406) Bergen lb 1:03:50 1:04:03 - 

27. Mirjan Theunissen (432) Team Weemen 2 1:03:55 1:04:05 - 

28. Nicole Daemen (420) Team Bol Adviseurs 1 1:04:09 1:04:22 - 

29. Gabriëlle Janssen (404) Reuver 1:04:15 1:04:27 - 



Maasduinenloop 2017 : Teams 5 km 

Naam/Snelste Lopers Netto 
tijd 

1. Liebesgrün Runningteam 2 (1004) 
         125 Stefan Kappert             19:13 
         111 Auke Visser                  20:17 
         211 Jessica Gerritsen         23:10 

1:02:40 
 
Nieuw 
Record! 

2. Team Extra-Diensten (1015) 
         123 Tijn van den Hoogen    18:53 
         124 Daan van den Hoogen 24:04 
         238 Lisette Gasseling         27:20 

1:10:17 

3. De Zandlopers (1000) 
         106 Roel van Ark                23:48 
         105 Hans Coppus               23:51 
         108 Peter Willems              24:32 

1:12:11 

4. N+P Group 2 (1008) 
          226 Denise Reinders         23:35 
          120 Sjoerd Buurman          24:03 
          219 Lise Donné                  26:41 

1:14:19 

5. Team Bureau Vet (1019) 
          138 Erik Verpoort               26:04 
          234 Rowena vd Vossenb   26:05 
          139 Tom Aarts                   26:22 

1:18:31 

6. Team Jan Linders 2 (1005) 
          121 Roy Lammers             19:58 
          229 Jelka Verschuuren      27:50 
          230 Renate van de Pol      34:25 

1:22:13 

7. Team Bol Adviseurs 2 
          231 Anne Lutters               27:11 
          122 Marcel Peussens       27:17 
          232 Heleen Verbeek         30:44 

1:25:12 

8. Liebesgrün Runingteam 3 (1018) 
           114 Patrick Thijssen        27:18 
           117 Jasper Ter Heerdt    28:42 
           115 Stefan Thijssen        30:14            

1:26:24 

 

 Bij de 5 km teamloop heeft het Liebesgrün Runningteam haar eigen record van vorig jaar 
verbroken met 9:45 (min:sec). Ook het team van Extra-Diensten heeft het oude record 
verbroken. Het Liebesgrün Runningteam is opnieuw recordhouder met: 1:02:40. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Maasduinenloop 2017: Teams 10 km 

Naam/Snelste Lopers Netto 
tijd 

 1. Team Jan Linders 1 (1011) 
           343 Mark van Kessel      32:52 
           345 Stijn van Kessel       34:56 
           344 Koen van Kessel     40:23 

1:48:11 
 
Nieuw 
Record! 

2. Team Trimaxx 1 (1016) 
           360 Ralph Steegh          36:06 
           359 Roy Dennemans     38:22 
           361 Marcel Martens       38:40 

1:53:08 

3. Team N+P Group 1 (1007) 
           328 Lars Jennissen        41:23 
           331 Lars Ruhl                 46:28 
           320 Davy Boerman        46:59 

2:14:50 

4: Team Weemen 1 (1009) 
          388 Twan Weemen         43:23 
          389 Rik Kraan                 44:11 
          412 Marit vd Heijden       48:50 

2:16:24 

5. Team Bol Adviseurs 1 
          353 Rolf Arts                   42:28 
          350 Antonie v Moorsel    45:23 
          351 Tom Peters              49:13 

2:17:04 

6. Liebesgrün Runningteam 1  
          323 Sander Giezen        41:37 
          322 Hubert Hageman     43:40 
          321 Udo Detering           53:28 

2:18:45 

7. Team Trimaxx 2 (1017) 
          363 Dominique Dello      40:57 
          366 Rob Rievers             49:41 
          365 Peter Hendrikx         49:44 

2:20:22 

8. Emerson College (1014) 
          356 Gregorio Leon          44:16 
          357 Timothy Mainella      51:35 
          421 Madeline Weinstein  54:51 

2:30:42 

9. Team Weemen 2 (1010) 
          338 Ivo dan Dieten          47:17 
          390 Maarten Weemen     51:58 
          391 Olaf Panders             53:41 

2:32:56 

10. van Haren Installaties BV 
          310 Paul Franken            47:07 
          311 Paul van Reen          53:39 
          312 John vd Ven             55:42 

2:36:28 

11. Team Redsun (1002) 
          317 Jan Steufkens           53:08 
          428 Sandra Wellens        53:10 
          318 Arjan van Ommeren 53:34 

2:39:52 

12. Team Kepser (1006) 
          327 Eelco Wilbers           53:27 
          407 Marloes Kepser        53:46 
          326 Harry Kepser         1:00:19 

2:47:42 

 
 



 Bij de 10 km teamloop is het oude record van Team Trimaxx 1 (2014) verbroken:1:51:14. 
De nieuwe recordhouder is het Team van Jan Linders met: 1:48:11 

 
 


